[bookmark: _GoBack]

柳州市发展和改革委员会文件

柳发改规划〔2021〕304号

关于河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）
污水管网提升工程可行性研究报告的批复

柳州市城市建设投资发展集团有限公司：
你单位报来《关于河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）污水管网提升工程可行性研究报告的请示》（城投请字〔2021〕115号）及有关材料已收悉，该工程的可行性研究报告已经广西诚信工程投资咨询有限责任公司组织审查。经研究，现批复如下：
一、原则同意河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）污水管网提升工程可行性研究报告。
二、投资项目审批监管平台项目代码
2020-450200-48-01-061605
三、项目建设地点
本工程位于河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）。
四、项目建设规模及主要内容
本工程新建污水管道，承接绿柳路及西侧规划区域的污水，设计 d1000 污水管沿柳太路自西向东敷设起点连接已建的绿柳路 d500 污水管，沿柳太路中分带自西向东排入白露大桥西侧匝道现状 d1200 污水主干管，管道1243米。
五、总投资规模及资金来源
该项目本工程估算项目总投资4778.24万元，其中建安费3787.26万元，工程建设其他费用556.59万元，预备费434.39万元。资金来源为市财政资金。
请据此批复开展下阶段工作。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;
柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)

 附件：河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）污水管网提升工程招投标核准意见表

[image: Seal]
 柳州市发展和改革委员会
                         2021年12月20日

 政府信息公开选项：主动公开
 柳州市发展和改革委员会                2021年12月20日印发

附件

河西高新区柳太路（绿柳路至白露大桥段）
污水管网提升工程招投标核准意见表
	名称
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察

	核准

	设计

	核准

	建安工程
	核准

	核准
	核准

	监理

	核准

	审批部门核准意见说明：
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

         审批部门盖章
                                              2021年12月20日

— 1 —

image1.png